АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2016г. №113
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление админист-

рации Карабашского город-

ского округа от 18.12.2013г.
№ 471

     В целях уточнения финансирования муниципальной Программы «Повышение пожарной безопасности в Карабашском городском округе на 2014-2016 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 18.12.2013г. № 471 «Об утверждении муниципальной Программы «Повышение пожарной безопасности в Карабашском городском округе на 2014-2016 годы» следующие изменения:

в таблице «Мероприятия Программы повышения пожарной безопасности в Карабашском городском округе» раздел III «МКУ «Спортивный клуб Карабашского городского округа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.
Глава  Карабашского
городского округа

                 О.Г. Буданов

          Приложение

          Утверждены постановлением

                    администрации Карабашского

          городского округа

                                                                                                                                                                     от 30.03.2016г. № 113
Мероприятия Программы
повышения пожарной безопасности в Карабашском городском округе

	№ пп
	Наименование мероприятий
	Срок испол-нения
	Содержание
работы
	Исполнители
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Финансовые затраты по годам, тыс.руб.

	Всего
	2014
	2015
	2016

	III.  МКУ «Спортивный клуб Карабашского городского округа»

	1
	Обслуживание охранно-пожарной сигнализации
	2014-2016
	Обслуживание охранно-пожарной сигнализации
	МКУ «Спортклуб»
	МБ
	3,88
	3,88
	4,3
	-

	2
	Обучение нормам и правилам пожарной безопасности по программе пожарно-технического минимума
	2014
	Обучение нормам и правилам пожарной безопасности по программе пожарно-технического минимума
	МКУ «Спортклуб»
	МБ
	1,25
	1,25
	-
	-

	3
	Перезарядка огнетушителей
	2014
	Перезарядка огнетушителей
	МКУ «Спортклуб»
	МБ
	1,23
	1,23
	-
	-

	4
	Разработка плана эвакуации на случай пожара и ЧС
	2014
	Разработка плана эвакуации на случай пожара и ЧС
	МКУ «Спортклуб»
	МБ
	1,8
	1,8
	-
	-

	5
	Изготовление знаков пожарной безопасности ТСО
	2014
	Изготовление знаков пожарной безопасности ТСО
	МКУ «Спортклуб»
	МБ
	1,0
	1,0
	-
	-

	6
	Замена оборудования ТСО
	2014
	Приобретение оборудования ТСО
	МКУ «Спортклуб»

	МБ
	0,14
	0,14

	7
	Приобретение пожарно-технического оборудования
	2014
	Приобретение пожарно-технического оборудования
	МКУ «Спортклуб»
	МБ
	0,63
	0,63
	1,1

	Итого по разделу

	9,93
	9,93
	5,4
	-